
UCHWAŁA NR LXVI/1181/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 2 października 2014 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Miejska
Kuchnia Cateringowa w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. póz. 594 zpóźn. zm.1)) oraz art. 12 ust. 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. póz.
885 z późn. zm.2)) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
W uchwale Nr XLI/966/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 19 października 2009 roku
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Miejska Kuchnia Cateringowa
w Kielcach, zmienionej uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr LII/1243/2010 z dnia 29 lipca
2010 r.; Nr YIII/139/2011 z dnia 17 marca 2011 r.; Nr X/220/2011 z dnia 19 maja 2011 r.; Nr
XIV/284/2011 z dnia 28 lipca 2011 r. oraz Nr XXVI/540/2012 z dnia 17 maja 2012 r.
dokonuje się następujących zmian:
1. w §4 dodaje się podpunkt 6) następującej treści:

„6) Środki trwałe i pozostałe środki trwałe znajdujące się dotychczas w użytkowaniu
Kuchni i Stołówki Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 4
w Kielcach, ul. Jasna 20/22 przechodzą według stanu na dzień 31 października 2014
roku na wyposażenie Kuchni.".

2. w §5 dodaje się podpunkt 6) następującej treści:

„6) Pracownicy Kuchni Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 4
w Kielcach, ul. Jasna 20/22 z dniem l listopada 2014 roku stają się zgodnie z art. 231

Kodeksu pracy pracownikami Kuchni.".

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

'•Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. póz. 645, póz. 1318, z 2014 r. póz. 379,
póz. 1072.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. póz. 938, póz. 1646, z 2014 r. póz. 379,
póz. 911, póz. 1146.

Id: 04DA2215-8E05-4808-AD20-3FC68A23DFBE. Przyjęty



§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady
Miasta

asz Bogucki

Id: 04DA2215-8E05-4808-AD20-3FC68A23DFBE. Przyjęty Strona 2


